sues idoneum seu idoneos ad causam 
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seu causas huiusmodi sufficienter instructos cum omnibus et singulis actis actitatis literis 
scripluris instrumentis privilegiis aliisque juribus et munimentis, causam seu causas huius
modi tangentibus ac earn vel eas quomodolibet concernentibus, prefatis dominabas Dorothee 
abbatisse et conventui monaster)i predict) ac Nicolao Polak principalibus de et super omnibus 
et singulis, in dicta nobis facta commissione contentis, de justicia responsuri ac in toto 
negocio nec non causa sen causis huiusmodi ad omnes et singulos actus gradatim et suc
cessive et usque ad diffinitivarn sentenciam inclusive debitis et consuetis terminis et dila
ción ¡bus precedentibus processuri et procedi visuri, aliasque dicturi facturi audituri recepturi 
et allegaturi, quod justicia su ad ebit et ordo dicta verit racionis. Certificantes nichilominus 
eosdem cítalos et eorum quemlibet, quod sive in dicto citacionis termino, ut premissuni est, 
venire seu comparere cura ver in t sive non, nos nichilominus vel surrogandus auditor predictus 
ad premissa omnia et singula et alias, prout de jure poterimus, procede mus seu procedet 
justicia mediante, dictorum citatorum absencia seu contumacia in aliquo non obstante; diem 
vero citacionis nostre huiusmodi atque formam et quidquid in premissis duxeritis faciendum 
seu alter vestrum fecerit, nobis per vestras patentes literas aut instrumenta publica harum 
nostrarum literarum seriem seu designacionem in se continentem seu continentes remissis 
presentibus, quantocicius poteritis, íideliter intimare curetis; absolucionem vero omnium et 
singulorum, qui prefatas nostras sentencias seu in earum aliquam incurrerint seu incurrerit 
quoquomodo, nobis vel superior! nostro aut surrogando auditor! predicto tantummodo reser
vamos. In quorum omnium et singulorum lidem et testimonium premissorum presentes nostre 
citacionis literas seu presens publicum instrumentum, huiusmodi nostrum citacionem in se 
continentem seu continens, exinde fieri et per Nicolaum notarium publicum nostrum que et 
huiusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribí et public,ari mandavimus nostroque 
sigilli jussimus appensione muñir i. Datum et actum Rome in domo habitacionis nostre sita 
in regione pontis sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo primo, indiccione 
nona, die mercurii vicésima quarta mensis Angustí, pontificatus domini nostri Bonifacii pape 
non) predict! anno duodecimo. Presentibus ibidem discretis viris magistro Johanne Negynck 
de Wesalia notario publico scribaque nostro et Lodowico Dinarchen de Caster clericis 
Coloniensis diócesis testibus ad premissa vocal is specialiter et rogatis.